
 
 

1 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE BEEKDAELEN 
Registratienummer: Z/25/213604 385457 

 
 
Gezien het gevraagde ziekteverlof door de heer J.Z.T. Pieper 
 
Gelezen het voorstel met nummer: Z/25/213604 385456 
 
En voorts gelet op het advies van de commissie voor onderzoek van de 
geloofsbrieven 
 
 
 
 
 

BESLUIT: 

 
 
De heer J.P.J. Hermans toe te laten tot de raad als tijdelijk vervanger van de heer 
J.Z.T. Pieper tot en met 30 juli 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van 
Beekdaelen d.d.: 15 april 2025. 
 
 
      
De griffier  
 

 De voorzitter 

{{esl:Signer1:capture:size(200,50)}}  {{esl:Signer2:capture:size(200,50)}} 

mevr. B. van der Wijst  dhr. ing. E. Geurts  


